[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2015 г.

                      № 45
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации города от 25 мая             2005 года № 11 «Об учреждении              Почетного знака «За заслуги перед          городом Ливны»
В целях оптимизации расходов бюджета города Ливны Орловской области            администрация  города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города от 25 мая 2005 года № 11 «Об учреждении Почетного знака «За заслуги перед городом Ливны» изменение, изложив пункт 6 Приложения 1 в следующей редакции:

«6. Лицу, награжденному Почетным знаком «За заслуги перед городом Ливны", вручается удостоверение».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города http://www.adminliv.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

    Л.И. Фаустов